
 

 

UCHWAŁA NR 519/LXXII/2023  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Szczekociny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 i 1463), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984, 1586, 1730 i 1672), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

Rada Miejska w Szczekocinach 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 350/XLVII/2022 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 22 lutego 

2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczekociny (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2022 r. poz. 1170) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi od 200 zł do 2500 zł.” 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze zgodnie z tabelą: 

Lp. Typy szkół, stanowiska kierownicze Miesięczny dodatek funkcyjny  

w zł 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3.  

Przedszkole: 

 

- dyrektor przedszkola liczącego do 125 dzieci 

- dyrektor przedszkola liczącego od 126 dzieci 

 

Szkoła podstawowa: 

 

- dyrektor szkoły liczącej do 200 uczniów 

- dyrektor szkoły liczącej od 201 uczniów 

 

Szkoła ponadpodstawowa: 

- dyrektor szkoły liczącej do 230 uczniów  

- dyrektor szkoły liczącej od 231 uczniów  

 

Wicedyrektor w przedszkolu, szkole podstawowej, szkole 

ponadpodstawowej. 

 

 

1.200,00 

1.400,00 

 

 

1.400,00 

1.600,00  

 

 

1.400,00 

1.600,00 

 

 

1.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 7810



3. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu lub 

mentora przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 150 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7810


		2023-10-27T06:23:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




